Ledinaire − ganske
enkelt fantastisk LED
Ledinaire Grundarmatur
Ledinaire serien indeholder et udvalg af populære LED-armaturer, der fås som
lagervarer, og som er af høj kvalitet til en konkurrencedygtig pris. Pålidelig,
energieffektiv og til at betale – lige nøjagtig det, du har brug for.
Fordele
• Philips kvalitet og driftssikkerhed
• Energibesparende
• Kompakt design
Funktioner
• Fås som version med én eller to lyskilder (lyskilder medfølger)
• Lyslinje med op til to armaturer
• Monteringstilbehør medfølger
Anvendelsesområder
• Almen belysning
• Lagerhaller
Product family leaflet, 2024, maj 21 registrerede til at ændre
LightingLighting
Målskitse
3
6
1486 28
1186
3
6
28
326
3
6
28
Oplysninger om produktet
Ledinaire batten, BN021C,
Connection
Ledinaire batten, BN021C,
Accessories included
Ledinaire Grundarmatur
2Product family leaflet, 2024, maj 21 registrerede til at ændre
Oplysninger om produktet
Ledinaire batten, BN021C, Light-
line via connection cable
Ledinaire batten, BN021C, Light-
line pin-to-pin
Ledinaire batten, BN021C, Light-
line pin-to-pin
Ledinaire Grundarmatur
3Product family leaflet, 2024, maj 21 registrerede til at ændre
Generelle oplysninger
Driver inkluderet Ja
Udskiftelig lyskilde Nej
Antal forkoblingsenheder 1 enhed
Lysteknisk
Farvegengivelsesindeks (CRI) >80
Optiktype Meget bred stråle
Drift og el
Beskyttelsesklasse IEC Sikkerhedsklasse
II
Indgangsspænding 220 til 240 V
Linjefrekvens 50 or 60 Hz
Velegnet til tilfældigt skift Ikke relevant
Lysstyringssystemer og dæmpning
Dæmpbar Nej
Maksimalt dæmpningsniveau Ikke relevant
Mekanik og armaturhus
Farve på armaturhus Hvid
Kode for mekanisk stødbeskyttelse IK02
Kode for indtrængningsbeskyttelse IP20
Godkendelse og anvendelsesområde
Omgivelsestemperaturområde -20 til +40 °C
CE-mærke Ja
ENEC-mærke -
Mærke for brændbarhed Til montering på
normaltantændeli
ge overflader
Glødetrådstest Temperatur 650
°C, varighed 30 s
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Lysstrømstolerance +/-10%
Lysteknisk
Order Code Full Product Name
Korreleret farvetemperatur
(nom.)
Lyseffekt (nominel)
(nom.) Lysstrøm
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2.100 lm
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1.900 lm
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2.600 lm
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2.400 lm
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 540 lm
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 5 W
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 10 W
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 10 W
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 15 W
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Grundarmatur
4Product family leaflet, 2024, maj 21 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Grundarmatur
© 2024 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert
ansvar for nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar
for eventuelle handlinger, som er baseret herpå. Oplysningerne i dette dokument er ikke ment som et købstilbud og er
ikke en del af et tilbud eller en kontrakt, medmindre andet er accepteret af Signify. Alle varemærker tilhører Signify
Holding eller deres respektive ejere.
2024, maj 21 - registrerede til at ændre